
Smlouva č. F—17046

DODATEK Č.1

SMLOUVY 0 DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník mezi

   

Objednatel: Městská část Praha ~ Kolovraty

Sídlo: Mírová 364, 103 00 Praha - Kolovraty

Zastoupený: Mgr. Antonin Klecanda - starosta

IČO: 00240346

DIČ: C200240346

ID datové schránky: xa2a9sv

Bankovní Spojení:

Číslo účtu:

Oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: Mgr. Antonín Klecanda, tel.: 267710504

— ve věcech 1technických: p. Eduard Gožďál, tel.: 267710504, e-mail: stavebni©kolovraty.cz

linka 126, tel.:—

(dále jen „objednatel“).

    

  

Zhotovitel: F—ELEKTRO s.r.o.

Sídlo: U Plátenice 2455/10

Zapsaný: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl c, vložka 242782

Zastoupený: p. Vladimír Foubík, jednatel

IČO: » 04136560

DIČ: C204136560

ID datové schránky: 5dxz9v

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněn jednat:

— ve věcech smluvních: p.VIadimir Foubík, tel.:

- ve věcech technických: p.Tomáš Doleček, tel.:

vedoucí stavby: p. Martin Jandus, tel.:

dále “en „zhotovitel“, společně též „smluvní strany“ .J

I. Termín plnění

]. V odstavci č. II. SOD — Termín a místo plnění se mění „Termín ukončení plnění“ z 31.7.2018 na

nový termín ukončení 20.9.2018.

III. Cena díla

2. V odstavci č. III. ,,Cena díla“ se mění cena díla z 2 093 911,—Kč na 2 113 911,-Kč

slovy: „dvamilionystotřinácttisícdevětsetjedenáct korun českých.“

Důvodem navýšení ceny je odsouhlasení novějšího typu vodovodní šachty, která je dražší o 20 tis.

Kč.

F- ELEKTRO) l



Smlouva č. F-17046

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti dle SOD. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 30.7.2018 V Praze dne 30.7.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

 

 

 

F-ELEKTRO s.r.o.

p. Vladimir Foubik

jednatel

 
FaEEEKTRO 2


